

## Hedegaard Executive Search ApS

CVR-nr. 21 40 84 33

**Årsrapport for 2013**  
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 05/05 2014

---

Per Hedegaard  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Hedegaard Executive Search ApS  
Langebrogade 5  
1411 København K

CVR-nr.: 21 40 84 33  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. oktober 1998  
Hjemsted: København

## Direktion

Per Hedegaard

## Revision

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 404.690, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 7.392.029.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>216.824</b>	<b>677</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-423.626</u>	<u>-620</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-206.802</b>	<b>57</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-7</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-206.802</b>	<b>50</b>
Finansielle indtægter	2	755.622	185
Finansielle omkostninger	3	<u>-9.263</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>539.557</b>	<b>227</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-134.867</u>	<u>-75</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>404.690</u></b>	<b><u>152</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>404.690</u>	<u>152</u>
		<b><u>404.690</u></b>	<b><u>152</u></b>

## Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		kr.	t.kr
<b>Aktiver</b>			
Deposita		1.520	43
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.520</b>	<b>43</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.520</b>	<b>43</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		362.525	0
Andre tilgodehavender		63.064	120
Periodeafgrænsningsposter		0	10
<b>Tilgodehavender</b>		<b>425.589</b>	<b>130</b>
Værdipapirer		6.663.439	6.192
<b>Værdipapirer</b>		<b>6.663.439</b>	<b>6.192</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>394.319</b>	<b>791</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.483.347</b>	<b>7.113</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.484.867</b>	<b>7.156</b>

## Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>6.892.029</u>	<u>6.487</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>7.392.029</b></u>	<u><b>6.987</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3</b></u>
Kreditinstitutter		1.289	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		857	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	113
Anden gæld		<u>90.692</u>	<u>49</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>92.838</b></u>	<u><b>166</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>92.838</b></u>	<u><b>166</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>7.484.867</b></u>	<u><b>7.156</b></u>
Eventualposter m.v.	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	418.920	599
Pensioner	0	13
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.706</u>	<u>8</u>
	<b><u>423.626</u></b>	<b><u>620</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>755.622</u>	<u>185</u>
	<b><u>755.622</u></b>	<b><u>185</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.263</u>	<u>8</u>
	<b><u>9.263</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets sambeskatningsbidrag	137.475	67
Regulering af udskudt skat	<u>-2.608</u>	<u>8</u>
	<b><u>134.867</u></b>	<b><u>75</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	6.487.339	6.987.339
Årets resultat	0	404.690	404.690
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>500.000</b>	<b>6.892.029</b>	<b>7.392.029</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.